
ZARZĄDZENIE Nr 105/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 listopada 2005r. 

w sprawie gospodarowania mieniem komunalnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27b ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 

prezydenta miasta (Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) postanawiam: 

§ 1. Nie wyrażać zgody, jako właściciel urządzeń energetycznych (słupów oświetleniowych) na umieszczanie 
plakatów i haseł wyborczych na tych urządzeniach usytuowanych w ciągach ulic: 9-go Maja, Plac Wolności, Boh. 

Warszawy i Jana Pawła II. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


